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BEFORE THE PUBLIC UT113VIES COMMfSslm 
OF f HE STATE QF SOUTH DWKOTA 

IN THE MAWER OF QCC, lN@BR$QfS%ITE[S*S ) 0f;kDER FOR AND HQLlCg 
FAILURE TO SUBMIT A REPORT AND PAY ) OF $HOW CAUSE HEARlIjO 
THE GROSS RECEIPTS TAX 1 

1 $Grn-%W 

SDCL 49-1 A-1 establishes the South Dakota $%b4$c udigrtr& G Q W ~ ~ G ~  
(Commission) Gross Receipts Tax Fund. This fund ia finanmd by ass6g9iflgI@ I&& W36 
or $250, whichever is greater, on the annual intrzstatt? grass, t@e@pk m~&iw:ed by &&!itt$ 
from the company's customers within the state of South Daltara. an@ taqa+re% @&I ail 
telecommunications companies submit on June I. each yebar, a f~parti $A& i% d 
such gross receipts received during the preceding ai?t?3tlf% y8aF arrd pay fB@ t& 4 
penalty of 10% of the tax is imposed for each manth at de$ilwqtrer"rds2 

Despite reminder letters from the Commis~ion or! May 5, 2008, an@ July 1% 
Qcc incorporated (Qcc) has failed tct file the required repf l  arnd p@y %ha gr'oS3 P&C@$p%% IQx 

P~~rsuant to SDCL 49-1 A-6, the Cornmisston m@y ~aEEed this Oob& by dk%trLBb a,$?@ 
sale of any personal properly of the company wrthin South Bakato $Y$~@F- f k  
Commission has the authority, under SDCL 49-32-3, ta suspend ar rBva&tc?t the CWrBmf@ 
of authority granted to the company; assess a civil fine agilinbl the company frsm $adO ta 
$1,000 under SDCL 49-37 -38; proceed under SDCL 49.3 1 48.2 of 49-31 wJL) 3 la dap Vta 
company from transacting any fulure business m South Dakota, @r rakice aoy @tQ@f 
lenforcement actions against the zorrlpany affowed by t ~ w  

Qcc shall appear on November 1, 2000, nt 90Q Ak4 (CgTj !i? th@ ca~tu& 
Conference Room, State Capitol Building, 500 E. Ckjgdot, f"iatrr%+ $~t1!k O%kQta+ tb %ha$# 
cause why action should not be taken against the company fat' feflrtfa le &ctmpky wtth $@jerCL 
Chapter 49-1 A. The hearing is being held pursuatif lo Cammi?!sffatf~ jurrSdtctior3 B ~ U I  
telecommunications companies found at SWCE Chopl%rr*~ *t-2Gji, 49-"t 4$%alfA, oy"td &$=a33 
specifically, 49-1 -1 1(4), 49-1 A-3, 49-JA4, 4S-?A-S,, r)Q-tf A-B, 49-35-8, an@ &R$O 
20: 10:01:45. 

The issue at the hearing is whether the Cornmisston shati Xt~a, ah a;&~bpsrd ac r%%f~kt% 
Qcc's Certificate of Authority, assess a icivrl fine ag8iilst: kk@ cW\pDily, @@G% i~9tlOhiba 
collection proceedings against Qcc fur failure to pay gross s'ad;aipd% %ax 

u" 7 +- The hearing shall bc an adversary pracetrdrn~ Casrd~ctsd plirsaafit ta at+&~ 
Chapter 1-26. All parties have the right to bIe presQn! aind td $s r#p~@$@iPra@d p.ii &rt 

attorney. These rights and other duo process rights shall bo farreired not sx@flrcis& &t 
E QB k b ~  the hearing. If you or your representative fail la appear at the itme and pk&Ca $a' f .  

hearing, the Final Decision will be based sokfy on the testsmsny sn& eutQ@nca pt8%yi~@&@, 
if any, during the hearing or a Final Decision may be rssued by dGlt@~<~, pdi"Srr-8a8 $0 $QCL 



1-26-20. After the hearrng. the Cammtssioro wiR mn~tjie:: a5f e ~ z g ~ r n  @t*~@ $tiB1:~~mB&y 4%% 
was presented at the hearing, The Carnmr%st~n w2l I/h@fi QTSI;& ~iwkn$p @$ Q-&:P 
Conclusions ~f Law, and a Final Decisian regamrng the m$t&? As 2 a$ tk% Y&w:rG 
the Commission shall determine whether to fine or susp@ad ar rewS&z G&~&R&+% 
of Authority, assess a civil fine against the ~ @ ! ~ 8 : 1 y ,  A ~ ? @ r n  kmtft~t& 
proceedings against Qcc for failure to pay gross f@g@rpto tax. The C r n i % * ? @ ~ : ~  Frfi&i 
Decision may be appealed by the parties to the 818t~ Cifcurt Gatt~ @?I6 tW SOk8 $w#w& 
Court as provided by law. it IS iherefore 

ORDERED, that a show cause hearing :n@ mitli5~9r UCC $hail b0 @@ 4% 
November 1, 2000, at 9:00 A M (CST] in the .Ca@e,s% Cae$@~%nm f2 : $t&~@-cw$f& 
Building, 500 E. Capitol, Pierre, Soilah Dakata And re 1s 

FURTHER ORDERED that rn the event Qct: shall file a? apg~agjrtatn, fegtafl arrf 
pay the delinquent grass re=!@$ tsx, itldudrng the df18!% @+m&Ey &8~& mc*.fi,& @f 
delinquency: the hearing and aztians m@nrr~58d k@b@t!$ 9&4BB Aat tW4 @r &k@fi, 
otherwise thls order shail remain in sffed 

Pursuant to the Americans with Disabthties A11, fht% B%&Pf% $8 Mk* R&& & 
physically accessible iacation. Piease corrtact tR@ Pubk~ Llteitta@99 #k f -@&% 
332-1782 at !east 448 hours pr'iar to the he%r"l~g 8 y r w  have sweeeg wW% $34 @*fdang@mwz$ 
can be made to accommodate ycru 

Dated at Pierre, South Dakstg, I&s 5% day at G&:i@b@#, 2SQg 
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TCO0-154 In the Matter of Federal TransTel, inc.'s Faitura to Stxbsft'tt; -EJ R@p@@ $4-F;B F&i.$ 
the Gross Receipts Tax. 

TCI20-155 In t h e  Matter of Home Owners Long Distance, Inc.$ Fai!!~m % ~ e $ @ l i C  
Report and Pay the G r a s s  Receipts l a x .  

TC00-756 In the Matter of IdealDial Corporation's Failure ta SttbmlQ c R @ p f %  as* @&$ 
the Gross Receipts l a x .  

IC00-"f7 In the Matter of inacorn Comrnldnicatiorrs, Inc.'s Failurn to $Srk&m%% @- gk@@%*cpt 
and Pay the Gross Receipts Tax. 

TCOQ-'458 XR the IVlafAer of Inmark, Inc. dlbla Preferred Billingf$ Fellnra %a 3kib@%B4 % 
Report and Pay the Gross Receipts Tax. 

TCOD-259 in the Matter of International Telecornmunic;atio C o p .  ddhh O@@@#&@fif 
Direct Dialing's Failure to Submit a Repad innd Pay tha Qt@s% W@@@$$+%-?IY 

TCQO-1619 in the Matter of Legends Communications, Inc.'s FaiJurB t~ Szrt'bmit 8 R#p$*fL% 
and Pay the Gross Receipts Tax. 

$COO-161 In the Matter of Long Distance Anlerica, Ona,'s Pailurs fa 8ukrmr$& @;$a%?& k@i@~ 
Pay the Gross Receipts Tax. 

TCQO-l6Z in the Matter of MeTel, Inc. dlbla TEL3's Fsriiuro QQ SlabmlX ;k f&#$n W%& 
the Gross Receipts Tax. 

YC00-I63 In the Matter of Nor @ommun~cations, Inc.'s Failure to Sldkt~iSf d @@E~QY tj~$w;$ 

Pay the Gross Receipts Tax, 

in the Matter of Bcc Incorporated's Faiiuvo fo Submit a W @ @ I B ~  #fi@lp&y BP& 
Gross Receipts Tax. 

TCDO-$65 in tRe Matter of Quest Teiecorvrmurlications, irlc. s;bi$lp Q T k  F&ikdpc t@ %kb%~+@ 

a Report and Pay the Gross Receipts Tax. 

.rGO0-366 In the Matter of SBR, Inc.'s Failure ta Submit. a Rspsfi and Ff%y all@ ~ $ F G W ~  

Receipts Tax. 

TCOfrc.16? fn the Matter of USBG, Inca's Failure to Submit a Rbapof% qn4 P&J: $%Fit. @P@W 
Receipts Tax. 

The above companies shall appear on November 1, 2000, at 9'00 a m IF! :n@ C&:tyk <:,',:.,pr~?si axy;lA $2 

R m n ? .  Sta;e Capitol Building, Pierre, SD, to show cause why ~lclion shctrtr? nsl vrj ?9ir;d+ r;jg5e.i-gs 
t2e company for failure to comply with SDCL Chap?cr 49-"I A. 

Deputy Executive Director: Sue Cichos 
Staff Aftorney: Karen Crenler 
Da:e Docketed: 40/05/00 
Hearing Date: 1 2 /D71'00 

TC00-368 In the Matter sf the Application of ID?' Arrrerica, Carp. f ~ r  8 G#W&~@~;SC@ @@ 

Authority to Provide Telecommunicatioi~s; Servacaa in Srst.83 -fk@$."& 



Corporation and f tatef, Int;, 

Staff Attorney: Karen Cremer 
Date Docketed: 10!06i00 
Initial Comments Due: liOi261'00 

TCQO-170 In the 

Staff Analyst: Heather Forney 
Date Docketed: 10110100 
Intervention Deadline: 20127190 
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November 7,20QO 

Public utilities G~#misgkfig$g &fi& . k & g j ~ E  

500 E Capital 
Pierre SD 575C)"f 

RE: TCQQI$84 Qec lnc 

Dear Commissi~rr: 




